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Teknik och samhällsbyggnadsförvaltningen 
 

  

 Budgetberedning 2026 
 

Projektrapport Nya Solbergabadet, TN 2022/679 
 
Framdrift 
Genomförandet av projekt ”Nya Solbergabadet” i enlighet med beslut RF § 192 är 
pågående och framdriften under perioden från föregående rapport mars 2025 – 
februari 2026 sammanfattas enligt nedan.  
 
Produktionsfasen inleddes med losshållning av berg vilket avlöpt med gott resultat 
och färdigställdes under april 2025. Därefter påbörjades arbeten med ledningsdragning 
av rör under platta. Parallellt med dessa arbeten påbörjades platsgjutning av 
betongplatta, inner- och ytterväggar och slutligen bjälklag. I skrivande stund återstår 
fortsatt att antal kvadratmeter vägg och bjälklag. Arbetet har sedan årsskiftet 25/26 
påverkats av den utmaning vintervädret ger i form av en del snö men framförallt den 
för Gotland ovanligt långvariga kylan.  
 
Tid 
Den ogynnsamma väderleken har påverkat möjligheten att hålla upprättad 
tidsplanering och analys av eventuell påverkan på kommande aktiviteter och i 
slutändan färdigställandetid pågår.  
 
Kvalitet 
Projektet genomförs i samverkan och projektledningens uppfattning av 
genomförandet gällande entreprenörens kvalitet avseende produktion, dokumentation, 
tidsplanering och ekonomisk redovisning lever upp till i upphandlingen ställda 
krav.  Entreprenörens specialistgrupp (NCC badhusgrupp) deltar aktivt i 
arbetsberedningar för olika moment genomför kontinuerliga uppföljningar på plats. 
Internt inom Regions Gotland pågår arbete i nära samarbete mellan TSF och KFA för 
att säkerställa en bra leverans inför kommande driftsättning och badets öppnande. 
 
Ekonomi 
Projektledningens bedömning är fortsatt att projektet ryms inom tilldelade medel. 
Detta inkluderar de störningar projektet nu drabbats av till följd av ogynnsamt väder. 
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Teknikförvaltningen Projektavdelningen 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
 
Ingemar Britts   Peter Eklöf 
Projektledare   Bitr. projektledare 
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